РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Тальменского района
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.05.2022	                                                                    № 436

р.п. Тальменка

Об отмене постановлений Администрации Тальменского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановления Администрации Тальменского района:
- №     274     от     18.03.2008г.     «Об     утверждении     положения     о межведомственной комиссии по охране труда»;
- № 969 от  10.12.2012 г.  « О составе районной межведомственной комиссии по охране труда и безопасности производства».
2. Контроль над исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Администрации района по социальным вопросам Е.П.Сидорову.
3 Опубликовать настоящее постановление установленном порядке.

Глава района	                                                      И.А. Щербаков